PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2020                                                                                       № 2

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
Самарской области
В соответствии со статьей 39 Устава сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, со статьей 4 Регламента Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, на основании результатов открытого голосования, Собрание представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области Шумских Елену Александровну - депутата Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
Председатель Собрания представителей сельского

поселения Семеновка муниципального района

Нефтегорский Самарской области                                            Е.А. Бортникова